平成２７年４月３０日

各 位

会社名 栗 田 工 業 株 式 会 社

代表者 代表取締役社長   中井 稔之

（コード番号 6370 東証１部）

問合わせ先 企画部長      森  博明

（TEL  03-6743-5336 )

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２７年４月３０日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、お知らせ

いたします。なお本件は、平成２７年６月２６日開催予定の第７９回定時株主総会および同株主総会終了後の取締役会

において正式決定される予定です。

記

役員の異動（平成２７年６月２６日予定）

（１）新任取締役候補

氏名 新役職 現役職

森脇 亞人

取締役（非常勤）

－

  注１）森脇亞人氏は社外取締役の候補者であり、独立役員として届け出る予定です。

  注２）森脇亞人氏の略歴は添付資料をご参照ください。

（２）昇格予定取締役

氏名 新役職 現役職

梶井 馨 代表取締役専務取締役

プラント事業本部長

代表取締役常務取締役

プラント事業本部長

以上

＜添付資料＞

新任取締役候補の略歴

氏名（生年月日） 略歴 所有株式数

森脇
もりわき

 亞人
つぐと

昭和18年9月10日

昭和42年 3月

昭和42年 4月

平成 8年 6月

平成11年 6月

平成11年10月

平成14年6月

平成16年6月

平成22年6月

平成24年6月

平成27年6月

慶應義塾大学 経済学部卒業

株式会社神戸製鋼所入社

同社 取締役

同社 常務取締役

コベルコ建機株式会社 代表取締役社長

株式会社神戸製鋼所 代表取締役副社長

神鋼商事株式会社 代表取締役社長

同社 相談役

同社 退任

当社 取締役（非常勤） (予定)

1千株

（以下空白）